*Мноштво бибера ничега или метафизика ништавила* (Воја Чолановић, *Лавовски део ничега*, Народна књига, Београд, 2002), Златна греда, год. III, бр. 24 (октобар 2003), стр. 64—65.
44. *Етичка фантазмагорија* (Александар Гаталица, *Еурипидова смрт*, Филип Вишњић, Београд, 2002), Књижевни лист, год. II, бр. 14 (1. октобар 2003), стр. 8.
45. *Књига о одласцима* (Давид Албахари, *Други језик*, Стубови културе, Београд, 2003), Златна греда, год. III, бр. 26 (децембар 2003), стр. 67—68.
46. *Песма надомак срца* (Саша Јеленковић, *Књига о срцу*, Народна библиотека „Стефан Првовенчани“, Краљево, 2002), Књижевни лист, година II, бр.